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Hallituksen kokous 14.4.2023 
 

1. Poistuneiden toimihenkilöiden muistaminen  
Hallitus aloitti kokouksensa viettämällä hiljaisen hetken piirin pitkäaikaisen taloudenhoitajan 
Kerttu Nurmiston ja piirin hallituksen jäsenen Matti Kaskenahon muistolle. 
 

2. Yhdistysten ilmoitukset vuoden 2022 avustuksien käytöstä 
Puheenjohtaja Veijo Lehto tekee yhteenvedon avustusten käytöstä ja toimittaa sen HEJ ry:lle.  
Muistutetaan yhdistyksiä siitä, että raporttiin avustuksen käytöstä tulee kirjata vain avustusta 
saadun summan verran kuluja, koska mikään yhdistys ei voi käyttää avustusta enempää kuin sitä 
on saatu. 
 

3. Yhdistysten hakemukset vuoden 2024 avustuksista 
Hakemukset on lähetettävä HEJ ry:lle 25.4.2023 mennessä. Veijo Lehto tekee yhteenvedon, kun 
kaikki hakemukset ovat tulleet ja toimittaa ne edelleen HEJ ry:lle. 
 

4. Selvitys EKL:lle STEA-avustuksen käytöstä 
Stea-avustusta saatiin 1 300 €, mikä käytettiin kotisivukoulutuksen järjestämiseen. Hyväksyttiin 
siitä annettu selvitys. 
 

5. Piirin kevätkokouksen päätökset 
Todettiin, että piirin kevätkokous on pidetty ja siellä keskusteltiin sääntömääräisten asioiden 
lisäksi vilkkaasti Rajaniemen Lomakeskuksen käytöstä ja sitä pidettiin helsinkiläisten ikäihmisten 
näkökulmasta epätarkoituksenmukaisena mm. sinne suuntautuvien huonojen julkisen liikenteen 
yhteyksien vuoksi ja päätettiin esittää siitä luopumista myös taloudellisin perustein. 
 

6. Edunvalvontatoimikunnan täydentäminen 
Edesmennyt Matti Kaskenaho oli ollut toimikunnan pitkäaikainen jäsen ja hänen tilalleen nimettiin 
Irmeli Mäenpää ja lisäksi täydennettiin toimikuntaa vielä Arja Korhosella. 
 

7. HEJ ry:n hallituksen jäsen  
Matti Kaskenaho oli ollut myös HEJ ry:n hallituksen varajäsen ja nyt paikalle nimettiin Irma 
Marttila. 
 

8. Toimikunnat 

Edunvalvontatoimikunta 
Edunvalvontatoimikunta on pohtinut jäsenhankintaa, mikä on hankalaa ja näkyvyyttä on saatava 
lisää. Yhdistyksissä tulee järjestää erilaisia tapahtumia ja niitä tulee markkinoida. Piirin 
toimihenkilöt osallistuvat niihin ja tulevat kertomaan EKL:stä. Pyritään osallistumaan Hakaniemen 
maalaismarkkinoille, mitkä pidetään 7.5 ja 4.6, 3.9. ja 1.10.  

Helsinki-päivän osalta mietitään, miten ja missä piiri esittäytyy. Lisäksi selvitetään, mitä 
kaupunginosakohtaisia tapahtumia on ja tehdään niistä kooste, missä tapahtumia on ja mitä 
tehtäviä ja toimijoita niitä varten tarvitaan 

Päätettiin, että jokainen yhdistys lähettää Esa Luomalalle tiedot tämän vuoden loppuun asti niistä 
tapahtumista toimienpiteineen, mihin yhdistys aikoo osallistua ja hän kokoaa yhteen. Toivotaan 
tietoja mielellään 21.4. mennessä. 
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Veijo Lehto selvittää Hakaniemen markkinoiden lupa-asiat. 

Tilataan piirin esitettä lisää, jokainen yhdistys tarkistaa oman yhdistyksensä tiedot ja ilmoittaa 
muutoksista 21.4 mennessä Sissille osoitteella kahkonen.sissi@gmail.com. 

Viestintätoimikunta 
Neljä yhdistystä piirissä ei ole ottanut käyttöön uutta kotisivutyökalua. EKL maksaa suurimman 
osan Yhdistysavaimen kotisivutyökalun käytöstä. Jatkossa vain uutta versiota kehitetään, joten 
jollakin aikataululla siihen on yhdistysten siirryttävä. 

Toimikunnan esityksestä päätettiin järjestää syyskauden alussa vielä yksi kotisivukurssi. Etusija 
osallistua on niillä yhdistyksillä, mitkä eivät ole vielä siirtyneet uuden kotisivutyökalun käyttäjiksi. 
Myös jo siirtyneistä yhdistyksistä voidaan ottaa osallistujia kurssille.  

Liiton Verkosta virtaa-toiminta järjestää maksutonta opastusta ikäihmisille digiasioissa. Tilaisuus 
pidetään Helsingissä Päivälehden museossa 21.4.2023. Viestintätoimikunnan jäsenet osallistuvat 
tilaisuuteen ja sitä kannattaa suositella myös kaikille jäsenille. 

TSL järjestää yhdessä EKL:n kanssa ” Some käytön peruskurssin 3.-4.10.2023 ”. 
Viestintätoimikunnan jäsenet aikovat osallistua kurssille oman yhdistyksen kustannuksella. 

Yhdistysten toimihenkilöiden kannattaa tutustua myös liiton graafisiin ohjeisiin, koska ne on 
tarkoitettu noudatettaviksi liiton, piirien ja yhdistysten viestinnässä. 

Viestintätoimikunnasta todettiin, että suuresta sähköpostiviestinnästä on valitettu. Sähköpostin 
käyttöä voidaan vähentää, jos kotisivuja osataan lukea ja hakea tarvittavaa tietoa niiltä. Tähän 
tulee kiinnittää yhdistyksissä erityistä huomiota. Samoin tulee ottaa huomioon se, että piirin ja 
yhdistysten Facebook-ryhmät tai sivut on tarkoitettu piirin ja yhdistysten toiminnasta kertomiseen 
sekä eläkkeensaajien asioiden keskustelua ja erilaisten niitä koskevien kysymysten julkaisua 
varten. Yksityiselämään liittyvät julkaisut jokainen voi tehdä omilla Facebook-sivuillaan. 

Koulutustoimikunta 
Toivottiin innostavaa koulutusta toimihenkilöille. Ongelmana on ollut aiemmin saada osallistujia 
tällaiseen koulutukseen. Esitettiin Tietotekniikka tutuksi -kurssia ensi vuodelle (sisältää mm. sos. 
median käyttöä). 

Liikuntatoimikunta 
Liikuntapäivä yhdessä Uudenmaan piirin kanssa pidetään 29.9.2023 Kiljavalla. Osallistumismaksu 
on 40 €, jos kulkee yhteisbussilla ja 25 € omalla autolla. Ilmoittautuminen on tehtävä yhdistysten 
kautta siten, että yhdistysten yhteyshenkilölle ilmoittaudutaan 18.5.2023 mennessä. tämä 
ilmoittaa osallistujat Raili Walleniukselle 26.6.2023 mennessä osoitteella wallenius.raili@pp.inet.fi 

Vuosittainen liikunnan haastekampanja päättyy 30.4.2023. Liikuntasuorituksista ilmoitetaan 
osoitteella wallenius.raili@pp.inet.fi. 

9. Liiton jäsenristeily 28.-30.11.2023 
Jäsenristeilylle on ilmoittautunut 752 osallistujaa ja sinne odotetaan 1000–1200 osallistujaa. 
Muutamia kahden hengen hyttejä on vapaana vielä piirin kiintiössä. Niihin voi ilmoittautua 
mahdollisimman pian Sissi Kähköselle osoitteella kahkonen.sissi@gmail.com. 
 

10. HEJ ry:n asiat 
Järjestelyneuvottelukunta on aloittanut työskentelynsä. Järjestöneuvottelukunnassa on 14 
järjestöjäsentä, viisi luottamushenkilöjäsentä sekä joukko virkahenkilöitä. Ensimmäinen kokous 
oli 20.3.2023. HEJ ry:n seuraava kokous on 29.5.2023 ja siinä käsitellään mm. avustusten 
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kokonaisuutta. HEJ ry pyrkii vaikuttamaan HSL:n hintapolitiikkaan eläkeläisalennusten 
saamiseksi, vaikka todennäköiseltä vaikuttaa, että HSL:n hinnat tulevat nousemaan. 

 
11. Vanhusneuvoston asiat 

Kansliapäällikkö Sami Sarvilinna on ollut vanhusneuvoston vieraana. Hän on ilmoittanut, että ei 
puolla esitystä, että esim. vanhusneuvoston edustaja voisi osallistua lautakuntien kokouksiin 
läsnäolo- ja puheoikeudella. Tästä on tehtävä esitys puolueiden kautta, jolloin asia menee 
kaupunginhallituksen käsittelyyn. 
 

12. Ennakkotieto syyskauden 2023 kokouksista 
Piirin hallituksen kokousajat on varattu alustavasti seuraavasti: 8.9., 13.10., 10.11., 8.12. 
klo14.00–15.45. Syyskokousaika on vielä auki. 
 
 
 
Veijo Lehto   Sarita Maja-Hellman 
puheenjohtaja   tiedottaja 
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